

صرف شام در رستوران آسمانی

Dinner in Sky Restaurant



مخصوص به همراه سرآشپز، معاون و پیشخدمت‌ها به وسیله یک جرثقیل به ارتفاع ۵۰ متری می‌رسد تا مراسم به یاد ماندنی صرف غذا در هوایی متفاوت و رستورانی باز انجام گیرد. البته در این میان و به جهت لذت بیش‌تر از چنین تجربه‌ای باتوجه به بودجه خود می‌توانید یک ویولونیست را هم همراه داشته باشید و اگر این جنبه سرگرمی و لذت برایتان خیلی اهمیت دارد، این امکان وجود دارد که حتی یک گروه موسیقی را با پیانوی بزرگ به بالا ببرید. امروز دیگر این سبک از پذیرایی در آسمان شامل عروسی‌ها هم شده است و برخی انجام مراسم عروسی خود را با مهمانان‌شان به این طریق می‌پسندند!

اما دیویدگیسل برای اجرای این طرح خود تمامی امکانات این چنینی را در آمریکا مورد بازدید قرار داد و بسیاری از نقاط این قاره را مناسب اجرای چنین پروژه‌ای یافت که از جمله آن‌ها آشپز نیاگارا بود اما هزینه نجومی بیمه برگزاری هر مراسم او را از این کار منصرف کرد تا باتوجه به استقرار شرکت Benji Fun در شهر Hasselt بلژیک، اروپا را انتخاب و نخستین بار رستوران آسمانی را در شهر بروکسل بلژیک به همگان معرفی نماید.

پس از آن بود که این برنامه در هلند، پرتغال، انگلستان، اسلواکی، آلمان و آفریقای جنوبی هم اجرا شد و درخواست‌هایی از نیوزیلند، استرالیا و هنگ‌کنگ هم رسید و امروزه از معروف‌ترین رستوران‌های آسمانی می‌توان به آن‌چه که در فرانسه و لاس‌وگاس آمریکا عرضه می‌شود، اشاره داشت.

گویا برای برخی شرکت‌های برگزاری رویدادها و مراسم‌ها دیگر برگزاری مراسم پذیرایی، جلسات ملاقات، کنفرانس‌های خبری و حتی مراسم عروسی بر روی زمین دیگر جذابیتی ندارد و حالا رویاهای خوبش را در ارائه خدمات متفاوت و ارزنده به مهمانان در آسمان‌ها می‌جویند!

از جمله این شرکت‌ها، یک شرکت بلژیکی به نام Benji Fun است که اگرچه از سال ۱۹۹۲ فعالیت خود را در زمینه‌های پرهیجانی چون سقوط آزاد و پرش ارتفاع آغاز کرد اما از سال ۲۰۰۶ با ایده David Ghyseles توانست سبک جدیدی از پذیرایی و لذت تجربه متفاوت از صرف غذا را به وجود آورد که به «شام در آسمان» (Dinner in the sky) معروف شد و طرفداران بسیاری را مجذوب خود نمود.

این سبک همان طور که از نامش پیداست پیشنهاددهنده یک مهمانی با ظرفیت ۲۲ نفر در ارتفاع ۵۰ متری از سطح زمین است که می‌تواند غذایی با طعم دلپره را تداعی کند اما واقعیت این است که تمام موارد ایمنی در این پذیرایی منحصر به فرد لحاظ شده است و این شرکت گواهی‌نامه امنیت آلمان را دارا است.

برای این تجربه فراموش‌نشدنی، جایگاه مخصوص پس از مستقر شدن مهمانان و بسته‌شدن کمربندهای

هزینه اجاره و رزرو این رستوران برای هشت ساعت که البته تنها ۲ ساعت متوالی در آسمان معلق خواهد بود چیزی در حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ دلار است که شامل هزینه شام و موسیقی نمی‌شود و برای آن باتوجه به سفارش باید هزینه‌ای دیگر در نظر گرفت

مزیت بارز این شیوه از پذیرایی آن است که در واقع رستوران محدود به جای خاصی نیست و هر جا که امکان ورود جرثقیل و تجهیزات مربوطه مهیا باشد، می‌توان به مهمانان علاقه‌مند، سرویس مورد نظر را با سلیقه آنان ارائه داد. این مکان می‌تواند یک سایت گردشگری، تاریخی، طبیعی و شهری باشد که اغلب سبک شهری آن با چشم‌اندازهایی از شهر برای توریست‌ها و شرکت‌هایی که قصد برگزاری مهمانی‌های خاص تجاری دارند بیش‌تر مورد استقبال قرار می‌گیرد.

امروزه این رستوران در بیش از ۳۰ کشور جهان اجرا می‌شود و مجله فوربس آن را یکی از ۱۰ رستوران عجیب و غریب دنیا نامیده است.

هزینه اجاره و رزرو این رستوران برای هشت ساعت که البته تنها ۲ ساعت متوالی در آسمان معلق خواهد بود چیزی در حدود ۱۱ هزار و ۵۰۰ دلار است که شامل هزینه شام و موسیقی نمی‌شود و برای آن باتوجه به سفارش باید هزینه‌ای دیگر در نظر گرفت. از جمله شرایط غذاخوردن در این رستوران هم این است که سن مهمان نباید کمتر از ۱۰ سال و حداقل قد وی هم باید یک متر و ۳۰ سانتی متر باشد. مهمانان یک شرط دیگر هم باید داشته باشند و آن نداشتن وزن بیش از ۱۳۶ کیلوگرم است! شاید این سوال پیش بیاید اگر در حین پذیرایی مشکلی پیش آمد و یا یکی از مهمانان نیاز به حضور در زمین پیدا کرد، تکلیف چیست؟ از آن جا که در تمام طول مدت استقرار جایگاه آویزان از جرثقیل، یک تیم امنیتی با بی‌سیم در ارتباط با مسئول جرثقیل و کارکنان رستوران معلق هستند در صورت بروز هر پیشامدی، رستوران آسمانی در کمتر از یک دقیقه به زمین خواهد نشست.

و بالاخره آن که این طرح مورد استقبال هتل‌ها هم قرار گرفت و در سال ۲۰۰۹، هتل تقریجی- درمانی Habtoor Grand در دوی اولین هتل جهان لقب گرفت که در فهرست برنامه‌های پذیرایی خود نام رستوران آسمانی را هم جای داد.

این هتل پنج ستاره این برنامه را برای نخستین بار از اول اکتبر سال ۲۰۰۹ تا ۳۱ ماه می سال ۲۰۱۰ به اجرا درآورد.